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nasiona Dynia olbrzymia Big
Max roltx14
Cena 5,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx14

Kod EAN 5906493008712

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Dynia olbrzymia Big Max

Cucurbita maxima Duchesne

Dynia olbrzymia Big Max to odmiana plenna o owocach jadalnych i masie ok. 20 kg, lekko spłaszczonych, barwy żółtopomarańczowej. Wysiew w drugiej połowie maja po 2-3 nasiona w jedno miejsce, po wzejściu pozostawić jedną roślinę. Zbiór w październiku. Doskonała na święto Halloween. Dynia to wspaniały i wartościowy
owoc, który nie jest trudny w uprawie. Obojętnie, czy w wersji jadalnej, czy też ozdobnej, każda dynia cieszy, kiedy podczas hodowli systematycznie nabiera koloru i różnych kształtów.

Opakowanie zawiera 3g nasion
Nasiona inkrustowane: 

To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ponadto jedzenie dyni pomaga przy niewydolności nerek i wątroby. Roślina ta świetnie działa na zaparcia, gdyż jest moczopędna i dodatkowo odkwasza organizm. Jest też bardzo niskokaloryczna i beztłuszczowa – idealna dla osób chcących zgubić kilka kilogramów, przyśpiesza przemianę materii. I co

najważniejsze, jak już wiemy, dynia zawiera mnóstwo beta-karotenu, czyli prowitaminy A, która jest przeciwutleniaczem i ma kilka ważnych funkcji: zapobiega pogarszaniu się wzroku, nowotworom oraz krzywiźnie.

Dynia Big Max stanowi też świetny surowiec na domowe przetwory – z jej soczyście pomarańczowego miąższu można przyrządzać smaczne soki, przeciery, zupy, ciasta czy marynaty. Doskonale nadaje się także do mrożenia.

Owoce dyni Big Max są bardzo duże, mogą osiągać nawet 45 kilogramów. Ich twarda skórka jest jaskrawopomarańczowa, podobnie jak miąższ, który jest słodki i soczysty. Dynia ta ma średniej wielkości komorę nasienną.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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